ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 68
п.Зональная станция

«25» октября 2006г.

   19-е собрание I-ого созыва

О передаче отдельных полномочий

администрацией Зональненского

сельского поселения администрации

Томского района на 2007 год

Руководствуясь п.3 ст.6 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Совет Зональненского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Передать отдельные полномочия от администрации Зональненского сельского поселения администрации Томского района на 2007 год:

· Инженерно- техническое обеспечение в границах поселения электро-, газо- и водоснабжения потребителей населенных пунктов поселения, водоотведения;

· Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса;

· Инженерно-техническое обоснование содержания и строительства автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах населенных пунктов поселения;

· Создание условий для предоставления транспортных услуг населению;

· Улучшение жилищных условий малоимущих граждан в поселениях;

· Обеспечение жителей поселения культурным досугом;

· Создание условий для обеспечения жителей поселения услугами связи;

· Землепользование, застройка, генеральные планы поселения, строительство, ввод объектов, осуществление земельного контроля.

2. Администрации Зональненского сельского поселения заключить с администрацией Томского района соглашение на передачу им осуществления вышеуказанных полномочий.

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

О.И.Дмитриев.